
UCHWAŁA NR LIV/343/06 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 25 maja 2006 r. 
 

 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Komendantowi Wojewódzkiemu Policji   

                         w Katowicach.  

 

                  

Na podstawie  art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.13 ust. 3 ustawy  

z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U z 2002 Nr 7, poz. 58 z późn. zm.) 

 

 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pomocy finansowej Komendantowi Wojewódzkiemu Policji   

w Katowicach na dofinansowanie zakupu mebli biurowych dla potrzeb Komisariatu 

Policji w Gaszowicach. 

 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Gaszowice do zawarcia porozumienia z Komendantem 

Wojewódzkim Policji w Katowicach określającego szczegółowe zasady przekazania  

i wykorzystania pomocy, o której mowa w ust. 1. 

 

3. Pomocy finansowej w kwocie zł 3.000,00 (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) 

udziela się z budżetu roku 2006. 

 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                     

§ 3 

 

Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

                                                     

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


